
Gunnel i Grästorp serverar en meny från 
 

 
 
 

Grästorps fika med t.ex. Birgittas goda kanelbulle och syltkaka på  
spelt, till det serveras rättvisemärkt kaffe/lokalt the och en fruktdryck. 

33 kr 
 

 Smörgåsfika med sprött tunnbröd, surdegslimpa/stenugnsbakat bröd, 
exklusiva ostar, korvar av spännande slag, mumsiga marmelader och 

inläggningar serveras till lokalt the och rättvisemärkt kaffe 
50 kr  

 
Pajbuffé med spännande smaker, årstidssallader, smarriga 

marmelader, spännande ostar och flera sorters gott bröd. Lokalt the, 
rättvisemärkt kaffe, bär/fruktdryck och något mumsigt gott som t.ex 

perlagoniemuffins, havtornskaka eller spröda rullrån 
70 kr 

 
Frukost- eller kvällsbuffé med stekta ägg/omelett, 

grönsaksinläggningar, goda korvar, smarriga marmelader, spännande 
ostar och flera sorters gott bröd. Lokalt the, rättvisemärkt kaffe, 
bär/fruktdryck och något mumsigt gott som t.ex. ostkaka, äggost, 

äppelpaj eller kalvdans 
72 kr 

 
 Lunch/kvällsbuffé med t.ex. speltgratäng med rökt sik, lammpaj med 

saffran, morot/purjolökspaj, speltcrepes med kantarellstuvning, 
kalkonfärs/vitlökspaj. Kallskuret av t.ex. vildsvin, hjort, kalkon och 
lamm, smakfulla ostar, smarriga marmelader/chutney, spännande 

inläggningar och årstidssallad. Till rättvisemärkt kaffe/Flakebergs the 
serveras t.ex. Mäjens glass&maräng, äggost med aroniasylt, kalvdans 

med jordgubbssylt eller speltflingepaj med äpple/rabarber 
110 kr 

 



Husmanskost som t.ex. färsbiffar av kalkon, nöt eller hjort med 
morotsstuvning och lingon, dillkött på lamm, nötskav med bärsås, rökt 

sik med vitlökssås, smörstekt gädda med äggsås eller grönsaksfylld 
kyckling. Serveras med rostade rotfrukter eller kokt potatis och 

årstidssallad. Till efterrätt serveras t.ex. frukt/bärkräm med gräddmjölk  
och rättvisemärkt kaffe/Flakebergs the 

100 kr 
 

Mustig soppbuffé 
Mustiga soppor (2 till antalet) som t.ex. morotssoppa, speltsoppa, 
fisksoppa eller köttsoppa med klimp. Serveras med nyttiga bröd,  

goda ostar och spännande drycker. 
Till rättvisemärkt kaffe/lokat the serveras t.ex. mormors sockerkaka 

75 kr 
 

Måltidsdrycken är fruktdryck, honungsdryck och kranvatten 
 

Vid servering i Växthus Oskar kan Vi också servera ekologiskt vin, öl 
och cider. Priser: Vin 40 kr/glas, 150 kr/flaska, öl/cider 40 kr/burk 

  
Heldagsmeny med fm-fika, lunch enligt något av alternativen och  

em-fika med mjuk kaka eller kanelbulle  
150 – 185 kr 

 
Nyttigt ”gottebord” kan beställas med tillägg 25 kr 

 
Priserna är inkl. moms och gäller till den 31/12 2010 

 
Vill Du få mera information om maträtterna, producenterna, 
serveringen i Växthus Oskar eller catering till annan plats: 

 
Kontakta Gunnel i Grästorp, tel 070-37 38 911, www.gunneligrastorp.se 

 
 
 
 


